PORTARIA Nº 772/2015, DE 15 DE SETEMBRO DE 2015.

Revoga as Portarias de nº 029/2014 e nº 1.064/2014,

que designou membros da Comissão Permanente da

Carreira do Magistério – CPCM da FURB.

O Reitor da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, e considerando o disposto no Parecer

nº 024/2014/CONSUNI, Processo nº 027/2014 e a decisão do Conselho Universitário –

CONSUNI, tomada em sessão plenária realizada no dia 13 de novembro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º. Revogar as Portarias de nº 029/2014 e nº 1.064/2014, que designou membros da

Comissão Permanente da Carreira do Magistério – CPCM da FURB.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos retroativos a 1º de agosto de

2015.

Blumenau, 15 de setembro de 2015.

JOÃO NATEL POLLONIO MACHADO